



בית יצור  
לבינין הרות  
חיל החינוך והסער



# עד-כאן

כל האירועים והכלים האקטואליים לשיחת אפקד

16-20.10.2024  
יום ראשון 12:00  
י"ח בתשרי תשפ"ה

## תיעוד מתקפת זרוע הים בשטח לבנון

### סוריה



מאז החל מבצע "חצי" הצפון, תוקף צה"ל את חיזבאללה בעוצמה מהאוויר, מהים ומהיבשה. בשבועות האחרונים, פועלות אוגדות רבות בדרום לבנון.  
להרחבה על פעילות אוגדה 146  
להרחבה על פעילות אוגדה 98  
להרחבה על פעילות אוגדה 36

### לבנון

מעבר לקווי האובי - סקירה על הכפר מרוואחין שברום לבנון, המצויה במרחב פעילות האובי חיזבאללה להרחבה לחצו כאן



ב-13 באוקטובר 2024, פגע כתב"ם של חיזבאללה מתוצרת איראנית בבסיס האימונים של חטיבת גולני הסמוך לבנימינה. להרחבה לחץ כאן



ב-18 באוקטובר חדרו מדרום לים המלח שני מחבלים מכיוון ירדן, וחוסלו בידי כוחות חטיבת "ואבי".  
להרחבה על מחלכת ירדן לחץ כאן



## הרמטכ"ל לאחר חיסול סינוואר

"התעוזה, הנחישות, החתירה למגע והאומץ של כוחות צה"ל הפועלים בכל מקום ובכל הזירות, הביאו אותנו אל יחיא סינוואר, והביאו אותו אל סופו. אמרנו שנגיע אליו, ואכן הגענו אליו. העולם כעת טוב יותר בלעדיו. ישראל תמשיך לרדוף ולחסל את כל מי שמאיים על אזרחי מדינת ישראל. לא נעצור עד שנתפוס את כל המחבלים שהיו מעורבים ב-7.10 ונשיב את כל החטופים הביתה".  
הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי

## בצפון

במהלך פעילות אוגדה 98, לוחמי צוות הקרב של חטיבה 55 איתרו והשמידו 146 בדרום לבנון, כוחות חיל הים רקטות ואמצעי לחימה נוספים במרחב תקפו עשרות מטרות טרור של ממנו בוצעו שיגורים לשטח הארץ. חיזבאללה בשיתוף פעולה עם בנוסף, לוחמי סירת צנחנים איתרו והחרימו במהלך הפעילות במרחב אמצעי לחימה רבים.  
במהלך פעילות אוגדה 36 בדרום לבנון, לוחמי צוות הקרב של חטיבה 188 איתרו והשמידו משגרים של טילי נ"ט מוכנים לשיגור לצד רקטות וציוד לחימה במחסן אמצעי לחימה. בנוסף, לוחמי צוות הקרב של חטיבת גולני איתרו והשמידו אמצעי לחימה רבים, בהם מטענים, פצצות מרגמה, מוקשים, RPG וציוד צבאי נוסף.

במהלך הימים האחרונים הכוחות המתמרנים וכלי טיס של חיל האוויר חיסלו יותר מ-45 מחבלים והשמידו מאות מטרות טרור של חיזבאללה ביותר מ-50 מרחבים בלבנון כולל מפקדה של מטה המודיעין של חיזבאללה בדאחיה שבביירות.  
לוחמי צוות הקרב החטיבתי 'הזקן' (8) ויחידת יהל"ם בפיקוד אוגדה 91, פעלו קרקעית באופן ממוקד בדרום לבנון. בפעילות הלוחמים איתרו והשמידו ארבע תשתיות תת-קרקעיות של חיזבאללה. הכוחות פשטו על יעדי טרור, איתרו והשמידו למעלה מ-50 פירים ותשתיות תת-קרקעיות, כולל תשתיות שנועדו לשמש את יחידת "רדואן" של חיזבאללה ביום פקודה במסגרת תוכנית "כיבוש הגליל".

## בדרום

ברביעי, 16 באוקטובר 2024, חיסלו כוחות בפיקוד אוגדת עזה 143 את יחיא סינוואר, מנהיג חמאס בפעילות בדרום רצועת עזה. כוח של חטיבה 828 (ביסל"ח) אשר פעל במרחב, זיהה וחסל שלושה מחבלים. לאחר השלמת תהליך זיהוי הגופה אושרה הידיעה - ראש הנחש חוסל.  
בשישי, תצפיתניות מגדוד האיסוף 727 זיהו חשודים במרחב הגבול עם ירדן, מדרום לים המלח. כוחות מחטיבת יואב, שהוקפצו לנקודה, חיסלו שני מחבלים שחצו מירדן לשטח הארץ ופתחו בירי אל הכוח.

## באי"ש

ברביעי, תצפיתניות מיחידה 636 זיהו חשוד סמוך לגדר במרחב התפר, מחוץ ליישוב ריחן. כוח מגדוד המילואים 7014 שקפץ לנקודה עצר את המחבל שהיה חמוש באקדח ורובה מסוג M-16. המחבל הועבר להמשך חקירת כוחות הביטחון.  
בשבת, מחבל פלסטיני ניסה לבצע פיגוע, במסגרתו האיץ לעבר רכב משטרה שהיה בפעילות מבצעית בכניסה ליישוב עופרה שבחטיבת בנימיין. המחבל מנוטרל

קישור לעד כאן לתאריכים

14-16.10.24

השבוע נציין את סוכות במלחמה לדפית מסרים פיקודיים לסוכות לחצו כאן



לבית מדרש להעמקת השיח על סוכות לחצו כאן



לצד הרחבת המערכה בצפון, חוסף צה"ל להילחם ככל שיידרש ברצועת עזה. בשבועות האחרונים, פועלות אוגדות 252, 162 ואוגדת עזה ברצועה. להרחבה לחץ כאן



### מצרים

ב-16 באוקטובר 2024, חוסל יחיא סינוואר, ראש ארגון הטרור חמאס והאחראי למתקפה הרצחנית ב-7 באוקטובר על מערב הנגב. לדף מסרים פיקודיים בנושא לחץ כאן

